
UCHWAŁA NR XLVI/329/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie współpracy z Gminą Paskov w ramach projektu  „Lekcja genealogii - Szlak historyczno-

genealogiczny na pograniczu”    planowanego do realizacji ze środków unijnych w ramach Programu 

INTERREG V-A Republika Czeska – Polska

Na podstawie art.12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do współpracy z Gminą Paskov w Republice Czeskiej w ramach projektu „Lekcja genealogii - 
Szlak historyczno-genealogiczny na pograniczu” i przygotować dokumentację projektową do Programu  
INTERREG V-A Republika Czeska – Polska (Oś priorytetowa 2. Rozwój potencjału przyrodniczego i 
kulturowego na rzecz wspierania zatrudnienia).

§ 2. 

Zobowiązać Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia z Gminą Paskov Porozumienia o współpracy w 
ramach projektu przeznaczonego do realizacji ze środków Programu INTERREG V-A Republika Czeska – 
Polska, o którym mowa w §1.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: E2B3A67F-EEEB-4826-907A-BFC3CFE2140F. Podpisany Strona 1




